

شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۱۲ رمضان ۱۴۴۰ • ۱۸ می ۲۰۱۹

اخبار

نیاز به بازیکن جدید نداریم

برکتکو: سومین قهرمانی سخت ترین قهرمانی بود

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: سومین قهرمانی در لیگ برتر سخت‌ترین قهرمانی بود و این در حالی است که هیچ کسی به ما در این راه کمک نکرد.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم پرسپولیس پس از قهرمانی تیمش برای سومین سال متوالی در لیگ برتر در خصوص اینکه این قهرمانی با سختی‌های زیاد به دست آمده، گفت: سومین قهرمانی سخت‌ترین قهرمانی ست، این مسئله اثباتی درباره کار مستمر ماست و در واقع این قهرمانی شیرین‌ترین قهرمانی بود. خیلی کم تیمی در دنیا وجود دارد که سه سال متوالی قهرمان شود، به خصوص در شرایط سختی که ما داشتیم. ما سال قبل هم محروم بودیم و بازیکن نگرفتیم، ما تیمی بودیم که در سه سال اخیر فشرده‌ترین برنامه‌ها را داشتیم، اما در همه جام‌ها موفق عمل کردیم. امسال هم سوپرجام را گرفتیم و قهرمان لیگ شدیم و حتی به فینال لیگ قهرمانان آسیا رفتیم و نیمه نهایی جام حذفی در مد انتظار ماست. ما به عملکرد خودمان افتخار می‌کنیم و خوشحالم که بازیکنان خوبی دارم و نتایج عجیبی را رقم زده‌اند.

وی درمورد اینکه این قهرمانی‌ها سطح توقعات را بالا می‌برد و تیم‌های دیگر برای قهرمان شدن خواهند جنگید و این شاید کار را سخت کند، افزود: به خاطر همین گفتیم که سومین قهرمانی اهمیت خاصی دارد، چون همه به دنبال این هستند که کیفیت خود را نشان دهند، می‌دانیم که تراکتورسازی سه کاپیتان تیم ملی را گرفت، سپاهان و استقلال هم تیم‌های قدرتمندی هستند و به همین خاطر نتایجی که گرفتیم شگفت‌انگیز است، اما فصل به فصل انتظارات بیشتر می‌شود، اما ما باید با این انتظارات زندگی کنیم، باید بدانند که در پرسپولیس هستند و کسی که نتواند در این شرایط بازی کند جایش در پرسپولیس نیست. بازیکنان نشان دادند که این کیفیت را دارند.

سرمربی تیم پرسپولیس درباره بازی با پارس جنوبی که بازی سختی بود و فشار زیادی روی تیم قرار داشت، ادامه داد: به هر حال بازیکنان تحت فشار زیادی بودند و انتظار زیادی از ما نمی‌رفت، می‌دانستیم که روی چه زمینه‌ی بازی می‌کنیم، که خودش یک مانع برای بازی ما بود، طبیعی است که استرس تأثیر خودش را می‌گذارد، اما نهایتاً ما قهرمانانه جنگیدیم و از همه شیرین‌تر این است که هیچ‌کسی به ما برای قهرمانی کمک نکرد، ما همه چیز را در زمین به دست آوردیم. با همه بی‌عدالتی‌ها و خستگی‌ها نتوانستند ما را متوقف کنند، به خصوص در نیم‌فصل دوم که واقعاً سخت بود، ما هر پنج روز یک بازی داشتیم و ما امکان تمرین درست نداشتیم، اما به بهترین شکل همه را حل کردیم، برانکو درباره اینکه با توجه به پایان یافتن لیگ گمانه‌زنی‌ها درباره لیست ورود و خروج بازیکنان پرسپولیس به گوش می‌رسد و اینکه لیست خود را چه زمانی به باشگاه می‌دهد، گفت: تا به حال درباره لیست صحبت نشده چون همه تمرکز ما روی بازی‌ها بود اما همه بازیکنان فعلی ما تحت قرارداد هستند، انصاری و ماهینی هم برمی‌گردند، ربیع‌خواه هم سلامتی خود را به دست آورده و عملاً نیاز به بازیکن جدید نداریم، اما برخی بازیکنان پیشنهادهای دارند و باید دید تکلیف آنها چه می‌شود.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

هفته آینده تمدید قرارداد برانکو و

نقل و انتقالات را شروع می‌کنیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه ز هفته آینده کار نقل و انتقالات این باشگاه شروع می‌شود، گفت: هنوز قطعی نیست که دیدار ما با سپاهان فینال جام حذفی باشد.

ایرج عرب درباره برنامه های پرسپولیس بعد از قهرمانی در لیگ برتر گفت: از فردا تمرینات را شروع می‌کنیم تا برای بازی با السد و جام حذفی آماده شویم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره وضعیت قرارداد برانکو تاکید کرد: برانکو فصل بعد را با ما قرارداد دارد و صحبت در این‌باره منطقی نیست. به خاطر فشردگی مسابقات لیگ برتر و قهرمانان آسیا تمدید قرارداد برانکو برای سال های بعد را گذاشتیم تا بعد از قهرمانی پیگیری کنیم. از هفته آینده وارد این موضوع و نقل و انتقالات خواهیم شد و نتایج را به اطلاع همه ی رسانهیم.

عرب افزود: برانکو قطعاً برای فصل بعد با ما قرارداد دارد. برای سایر موضوعات از هفته آینده مذاکره می‌کنیم. دوست داریم برانکو برای سال های بعد هم در پرسپولیس بماند و پیشنهاداتمان را ارائه می‌دهیم.

مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا نمایش گیلانین از جام حذفی انصراف داده و دیدار پرسپولیس و سپاهان فینال جام حذفی محسوب می‌شود؟ گفت: اگر انصراف داماش قطعی باشد، دیدار ما با سپاهان فینال می‌شود. روی این جام از قبل برنامه ریزی کرده ایم و بعد از بازی با السد روی بازی با سپاهان متمرکز می‌شویم.

عرب که با شبکه خبر گفتگو می‌کرد، درباره محل برگزاری فینال جام حذفی و احتمال برگزاری آن در مشهد، یادآور شد: برنامه ریزی بر عهده سازمان لیگ است و اجازه بدهید اظهارنظر نکنیم. تابع قوانین هستیم و هر برنامه‌ای در نظر بگیرند، از آن تبعیت می‌کنیم.

مدیرعامل پرسپولیس در پایان درباره پرداخت پاداش بازیکنان و اعضای این تیم تصریح کرد: در این مدت پاداش هایی را در نظر گرفته بودیم که بخشی از آن پرداخت شده و بخشی از آن هم پرداخت خواهد شد.

لیگ برتر به پایان رسید و طرفداران باید تا ۱۹ مرداد صبر کنند که فصل جدید لیگ برتر آغاز شود. منچسترستی نخستین تیمی شد که در یک دهه گذشته از عنوان قهرمانی‌اش در لیگ برتر دفاع می‌کند. مردان بورگن کلوپ هم در جدول بیشترین امتیاز کسب‌شده در تاریخ لیگ برتر، سوم شدند اما نتوانستند به قهرمانی برسند اما آمار لیگ برتر به چه ترتیب بوده است؟

گل ایلکای گوندوغان در دربی منچستر در ماه نوامبر روی ۴۴ پاس به ثمر رسید که از این نظر در این فصل رکورددار بود.

سترستی دربرین گل این فصل را هم زد. ضربه سر گابریل ژسوس در این دقیقه گل دوم سینی به اورتون را رقم زد و باعث پیروزی دو بر صفر آنها شد.

از سوی دیگر، شین لانگ، مهاجم ساوتهمپتون رکورد سریع‌ترین گل تاریخ لیگ برتر را از آن خود کرد و مقابل وانفورد در ثانیه ۷ گل زد. در این فصل پنج گل در دقیقه یک زده شد که دو گل را سرخو آگوئرو برای منچسترستی زد.

تیم فصل‌آورده فولام تنها تیمی بود که فصل را بدون کسب حتی یک امتیاز مقابل شش تیم بالای جدول به پایان برد.

جیمز مدیسون از لسترستی تنها بازیکنی بود که ۱۰۰ موقعیت گلزنی در لیگ برتر ساخت.



جلسی در ۱۰ بازی مقابل تیم‌های لندنی هفت برد و یک تساوی کسب کرد و ۲۲ امتیاز از آنها گرفت. به این ترتیب اگر یک مینی‌لیگ از تیم‌های لندنی وجود داشت، جلسی قهرمان آن می‌شد.

ادن آزار ۱۶ گل در لیگ برتر زد و ۱۵ گل هم ساخت. او بهترین بازیساز فصل شد و در ۴۹/۲ درصد گل‌های جلسی در این فصل تأثیر مستقیم داشت.

حسینی: بادست‌های خالی قهرمان شدیم

هفتمین قهرمانی برای سوپر من سرخپوش

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در مقام بازیکن برای هفتمین بار قهرمان لیگ برتر شود. تیم فوتبال پرسپولیس برای سومین سال متوالی قهرمان لیگ برتر شد تا در کنار سپاهان تنها تیم‌هایی باشند که به این مهم دست پیدا کرده‌اند.

در این بین سید جلال حسینی کاپیتان تیم پرسپولیس در حالی جام قهرمانی لیگ هجدهم را بالای سر برد که موفق شد برای هفتمین بار این جام را بالای سر ببرد.

حسینی یک بار با ساپا، ۳ بار با سپاهان و ۳ بار با پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شده است تا از این حیث رکورد خوبی را از خود به جا بگذارد. کار سید جلال از این جهت العاده است که در ۱۸ دوره لیگ برتر، او به عنوان بازیکن ۷ بار این جام را بالای سر برده است.

روزهای سخت پرسپولیس شروع شده

کاپیتان تیم پرسپولیس گفت: ما برای سومین سال قهرمان شدیم اما با دست‌های خالی به قهرمانی رسیدیم. سیدجلال حسینی کاپیتان تیم پرسپولیس بعد از سومین

لاله‌ای برای گل؛ یاغی مثل فن‌پرسی

بزرگ‌ترین روانشناسان دنیا معتقدند هر آدمی ممکن است در طول زندگی خود دچار تغییر شود اما انگار فراموش کرده‌اند که همیشه استثناهایی در هر قضیه وجود دارد؛ مثل یاغی هایی که هر چقدر در آرام به نظر برسند اما صفت یایگیری از آنها جدایی پذیر نیست. درست مثل رابین فن‌پرسی که انگار حالا در سن ۳۵ سالگی بالاخره آرام شده و عادت های دوران جوانی را ترک کرده است. ۱۸ سال پیش که فوتبال حرفه‌ای را از باشگاه فاینورد آغاز کرد بااستعداد ترین و البته پرحاشیه‌ترین استعداد فوتبال هلند بود. قبل از ورود به جزیره تنها چیزی که در کارنامه او به چشم می‌خورد درگیری با فن مارویک سرمربی وقت فاینورد و البته بازداشت توسط پلیس بود!

پوستوس به آرسنال و در کنار بزرگانی مثل تیری هانری دنیس برکمپ پاتریک ویرا اجازه هیچ گونه

حاشیه‌سازی به او نمی‌داند. انقدر روی فوتبال تمرکز کرد که آرسن ونگر علاوه بر شماره ۱۰ وروبنده کاپیتانی ، استعداد گلزنی اش را هم به او هدیه داد. همه او را به عنوان یک بازیکن آرام و بی‌حاشیه می‌شناختند که حتی بعد از اخراج اشتباه در حساس ترین بازی ها (اخراج مقابل بارسا به خاطر نشین نشیندن سوت داور) هم به حاشیه نمی‌رفت.

در ۲۹ سالگی اما دوباره همان رابین منغور داستان شد خودش می‌گفت به ندای کودک درونش گوش داده؛ همان کودک یاغی که انگار از بچگی

مهرانش بود و پروفیسور فرانسوی هم نتوانسته بود این ۲ را از آتش می‌زدند، هیچ وقت مشخص نشماره ۱۰ او را آتش می‌زدند، هیچ وقت مشخص نشد در تماس تلفنی الکس فرگوسن با ونگر چه چیزی گفته‌شد که اجازه خروج ستاره تیمش را صادر

دیگری در لیگ برتر توپ حریفان را قطع کرد. سول بامبا و برونو اکونله، مدافعان کاردیف‌سیتی هم هر کدام ۸۱ قطع توپ داشتند، ولی نتوانستند مانع سقوط تیمشان شوند.

ژورژینیو از جلسی بیش از هر بازیکن دیگری پاس داد. ویرجیل فان‌دایک از لیورپول هم تنها بازیکن دیگری بود که از آمار ۳۰۰۰ پاس عبور کرد. دقت پاس ژورژینیو هم ۸۹/۲۳ درصد بود.

برای منچستریونایتد در این فصل ۱۲ پنالتی گرفته شد که بیش از هر تیم دیگری بود اما آنها ۹ ضربه را به گل تبدیل کردند. کریستال پالاس ۱۱ پنالتی داشت که ۱۰ تا را گل کرد.

رالف هازن‌هوتل ساوتهمپتون را در لیگ نگه داشت اما ساوتهمپتون در بازی‌هایی که از حریف پیش افتاده بود، ۲۹ امتیاز از دست داد.

این در حالی است که لسترستی در چنین دیدارهایی تنها سه امتیاز از دست داد. لیورپول هم از دیدارهایی که عقب افتاده بود ۱۶ امتیاز کسب کرد. لیورپول ۱۴۱ روز صدرنشین لیگ بود اما سیتی ۱۲۵ روز در رده اول قرار داشت. جلسی ۹ روز و منچستریونایتد هم یک روز صدرنشین بودند.

بهترین رکورد تبدیل شوت به گل متعلق به آرسنال است و آنها ۱۵/۶۳درصد از ضرباتی که به سمت دروازه حریف زدند را گل کردند.



را پشت سر بگذاریم، بعد از آن کار سختی با سپاهان خواهیم داشت. روزهای سخت ما شروع شده و سال سختی داشتیم، الان هم کار ما سخت‌تر شده است و امیدوارم که با تلاش و همت بچه ها در شرایط خوبی بمانیم، هر چند که می‌دانم بازیکنان سخت شده‌اند، اما باید تا جایی که می‌توانیم ادامه دهیم.

هواداران آرسنال از آن به عنوان دست تقدیر و نفرین خود یاد می‌کردند از منچستر بدون فرگوسن خیلی زود ناامید شد و به ترکیه رفت اما تنها دستاورد او طی ۳ فصل حضور در سوپر لیگ ترکیه فقط بالا رفتن رقم حساب بانکی بود.

هنگامی که فهمید به خط پایان نزدیک شده، ترجیح داد برخلاف خیلی از بزرگان به جای انتخاب کشورهای حوزه خلیج فارس و لیگ ستارگان آمریکا به کشورش بازگردد تا شاید حضور در کنار هواداران خودی و قدم زدن در استادیوم «دکپ» در آخرین بازی فصل از اندوه و اشک خداحافظی همیشگی از مستطیل سبز کم کند؛ اتفاقی که روز یکشنبه و در فاصله یک هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ رخ داد و رابین در قامت یک قهرمان برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

نماید و این دوره سومین قهرمانی آبی پوشان در سطح اول فوتبال کشور بود. (دوره سیزدهم) در سیزدهمین دوره لیگ برتر در فصل ۹۲-۹۳ تیم خوب فولاد خوزستان برای دومین بار فاتح لیگ برتر شد و جام قهرمانی را به خوزستان برد. (دوره چهاردهم) تیم سپاهان با هدایت حسین فرکی در دوره چهاردهم لیگ برتر در فصل ۹۳-۹۴ موفق شد پس از تساوی تراکتور سازی و نفت تهران در هفته پایانی در تبریز با شکست سایپا در اصفهان برای پنجمین بار مقام قهرمانی را کسب نماید. (دوره پانزدهم) در دوره پانزدهم برگزاری لیگ برتر در فصل ۹۴-۹۵ تیم استقلال خوزستان در میان شگفتی کارشناسان و با بر هم زدن تمام معادلات فوتبال با بازی های درخشان با مربیگری عبدالله ویسی جام را به خوزستان برد و اسمش در لیست قهرمانان لیگ برتر ثبت گردید و پس از سپاهان و فولاد سومین تیم شهرستانی بود که توانست جام قهرمانی را تصاحب کند. (دوره شانزدهم) تیم پرسپولیس در دوره شانزدهم در فصل ۹۵-۹۶ به هدایت برانکو ایوانکوویچ توانست فاتح لیگ برتر فوتبال کشور شود و جام را بالای سر ببرد.

(دوره هفدهم) تیم پرسپولیس در فصل ۹۶-۹۷ با بازی های خوبی که به نمایش گذاشت توانست چند هفته مانده به پایان مسابقات قهرمانی خودش را تکرار کند و جام قهرمانی را بدست بیاورد. (دوره هجدهم)

تیم پرسپولیس در هجدهمین دوره لیگ برتر در فصل ۹۷-۹۸ موفق شد برای سومین دوره متوالی با مربیگری برانکو عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب نماید و پس از سپاهان دومین تیمی در تاریخ لیگ برتر لقب بگیرد که توانسته است هت‌تریک قهرمانی نماید.

در طول هجده دوره برگزاری لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور بعضی از نکات ذیل قابل ذکر می باشد که مروری بر آنان خواهیم داشت. ۱- تاکنون دو تیمی که در تاریخ لیگ برتر در طول هجده دوره برگزاری لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور بعضی از نکات ذیل قابل ذکر می باشد که مروری بر آنان خواهیم داشت. مساله در کارنامه ساینین دیده نمی شود.

آمار ی شگفت‌انگیز از لیگ برتر؛ دست نیافتنی‌ها

روزنامه‌صبح ایران

اخبار

وضعیت مهیم لوییس انریکه؛ پایان با ماتادورها

نفرت تیم ملی اسپانیا جمعه انتخاب خواهند شد؛ برای دو دیدار در مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰ که به ترتیب ۱۷ و ۲۰ خرداد مقابل جزایر فارو و سوئد برگزار می‌شود. این در حالی است که همچنان خبری از لوییس انریکه نیست و هیچ‌کس مطمئن نیست که او چه زمانی برای مربیگری اسپانیا آماده می‌شود. او و اعضای کادر فنی اسپانیا ارتباط مستقیم و مستمری با تیم دارند و روزانه فعالیت می‌کنند اما هیچ‌یک در جلسات تمرینی حاضر نشده‌اند. وضعیت لوییس انریکه روی نیمکت اسپانیا به کلی تغییر کرد، وقتی مجبور شد به دلیل مسائل شخصی به اسپانیا برگردد، آن‌هم در استانه دیدار ششم فروردین مقابل مالت. لوییس روبیالس رییس فدراسیون فوتبال اسپانیا از وقتی مشکل مسائل شخصی انریکه مطرح شد، بی‌شائبه از او حمایت کرده و خواسته با قدرت کارش را ادامه دهد. اما شخص مربی تیم در دو ماه اخیر در اطراف تیم ملی اسپانیا مشاهده نشده است. همه کسانی که با تیم ملی اسپانیا سر و کار دارند خواستار بازگشت سریع انریکه هستند اما گویا سختی وضعیت او را به خوبی درک می‌کنند. با این همه معلوم نیست که مربی سابق بارسلونا بتواند به کارش در تیم ملی این کشور ادامه دهد. اسپانیا سال گذشته با مربیگری انریکه با فاصله‌ای نزدیک نسبت به انگلیس در رده دوم گروه خود در لیگ ملت‌های اروپا قرار گرفت و نتوانست به نیمه‌نهایی و فینال این رقابت‌ها که خرداد برگزار می‌شود، صعود کند.

حمایت رئیس از والورده؛ برکنار نخواهد شد؟

جوزپ ماریا بارتومئو در حاشیه مراسم رونمایی از یک کتاب به دفاع از ارستو والورده که پس از حذف بارسلونا از لیگ قهرمانان مورد انتقاد شدیدی قرار گرفته پرداخت. بارتومئو به نقل از مارکا گفته:«والورده مربی دلخواه ما است. او مورد حمایت سران و اعضای هیئت مدیره باشگاه است. والورده با ما قرارداد دارد و ما از عملکردش راضی هستیم. هدف ما فتح لالیگا بود و در کنار آن می‌خواستیم فاتح لیگ قهرمانان و کوپا دل ری هم شویم. شکست دردناکی در اروپا داشتیم و باید سعی کنیم آن را فراموش کنیم. از مدت ها قبل برای فصل بعد برنامه ریزی کردیم و پس از فینال کوپا بار دیگر در مورد فصل بعد صحبت می‌کنیم.»

پیشنهاد بوونتوس به آگری؛ کمی بیشتر از قبل

مکس آلگری، مربی بوونتوس با پیشنهاد تمدید قراردادش تا سال ۲۰۲۱ روبرو شده است. طبق این پیشنهاد، دستمزد او اندکی افزایش خواهد یافت. گفته می‌شود سرانجام جلسه بین آندره آ انیلی، رییس باشگاه و آلگری برگزار شده است. انیلی پیشنهاد تمدید قرارداد او را داده است و می‌خواهد او یک فصل دیگر در این تیم بماند.دستمزد فعلی آلگری ۷٫۵ میلیون یورو در سال است که پس از کسر مالیات به او می‌رسد و دستمزد پیشنهادی به او اندکی بیشتر است، ماندن آلگری در بوونتوس باعث خواهد شد پائولو دیبالا از این تیم بهمد و ژوآئو کانسلو و میرالم پیانیچ هم شاید از این تیم جدا شوند. از سوی دیگر اگر آلگری در پووه بماند، سیمونه اینتزاجی گزینه اصلی جانشینی اوست.

برگ‌یزان االتلیکو؛ ستاره‌ها یکی یکی می‌روند

دیگو گودین مدافع اروگوئه‌ای االتلیکو به صورت رسمی با مراسمی که برای وداعش از جانب باشگاه االتلیکو ترتیب داده شد در انتهای فصل پس از سال‌ها حضور ای این تیم جدا و راهی اینترمیلان خواهد شد. بعد از گودین، خبرها حاکی از آن است که مهاجم سرشناس و گلزن االتلیکو گریزمان از روخی بلانکو جدا و به بارسا یا سن ژرمن خواهد پیوست. به جز این دو ستاره قرارداد هراندرن و فلیپه لوئیزو و خوان فران هم به پایان رسید و در حالی که به انتهای فصل نزدیک هستیم قرارداد این ۳ بازیکن هم تمدید نشده است.

ادامه سرمقاله

سطر هایی پیرامون برانکو بعد از هت تریک سرخش

آفتشین خماند

....

۳-پرسپولیس قهرمان نمی‌ شد ، پرسپولیس نیمکتی لرزان داشت ، این می‌ آمد می‌ رفت ، برانکو آمد ، این تیم با غصه مرگ کاپیتانش اندوه بزرگی را تجربه کرد اما از میان انبوه روزهای خوبی پدید آمد ، برانکو سه بار قهرمان شده است ، برانکو تیمش را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند ، برانکو یک بار اگر در فاضل گل کم نمی آمد تعداد قهرمانی‌ هایش به چهار رسیده بود ، برانکو حالا مردی است که بوی موفقیت می‌ دهد ، کلکسیون عکس های او با جام هر فصل پرفصحه تر می‌ شود ... راز این موفقیت چیست؟ راز های او ساده است ، او قهرمانی را مهندسی می‌ کند ، مهندسی به این معنا که او می‌ داند که از فوتبال چه می‌ خواهد ، از تیم چه می‌ خواهد ،از بازیکن چه می‌ خواهد ، استعاری ترین شکش این است که وقتی آن مانع هر سر تمرین می‌ چنبد ، مسیر موفقیت را می‌ چنبد، او بی دلیل موفق نمی‌ شود ، او نماد سخت کوشی است ، او شوریلی خیلی از مربیان محبوب را ندارد ، حتی خشمش هم کنار زمین نمی‌ چسبد ، او شیرینی کلامی خیلی از مربیان را ندارد ، فوئالتش انتحاری نیست اما از چیزی که خیلی‌ ها ندارند ، در آن قیافه ای که شبیه بچه درس خوان های کلاس است ، نوعی آرامش و اطمینان خوابیده که انگار می‌ گوید:«خیالت راحت ، من درباره اش فکر کرده‌ام...»